
26. Nike Budapest Nemzetközi Félmaraton
Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnoksága

Férfiak - Men
Hely Rsz Név SzÉv Egyesület 10km Forditó BrutIdő
1. 42 Kovács Tamás 1983 VEDAC  00:31:16  00:45:35  01:06:04
2. 41 Koszár Zsolt 1986 VEDAC  00:31:16  00:45:37  01:06:34
3. 79 Tóth Tamás 1978 Micro SC  00:32:14  00:46:43  01:08:12
4. 1 Tóth László 1987 Buda-Cash Békéscsabai AC  00:32:15  00:47:02  01:08:51
5. 3 Józsa Gábor 1983 MAC-Népstadion  00:32:36  00:47:39  01:09:19
6. 20 Csere Gáspár 1991 BEAC  00:32:32  00:47:36  01:09:32
7. 69 Szabó Sándor 1991 TSC-GEOTECH  00:32:34  00:47:37  01:10:04
8. 27 Farkas Dárius 1991 ARAK  00:32:34  00:47:38  01:10:05
9. 35 Juhász András 1976 MISI SC  00:32:52  00:48:26  01:11:10
10. 13 Balogh István 1988 Buda-Cash Békéscsabai AC  00:33:50  00:48:59  01:11:13
11. 61 Rezessy Gergely 1974 Vasas MiFiN  00:33:19  00:49:01  01:11:58
12. 76 Tábor Miklós 1986 Buda-Cash Békéscsabai AC  00:33:50  00:49:01  01:12:05
13. 43 Kovács Zsolt 1986 DEREVE  00:33:50  00:49:23  01:12:11
14. 86 Zsiros Mihály 1986 Budaörsi DSE  00:33:51  00:49:25  01:12:16
15. 14 Beda Szabolcs 1977 ELTE ADSK  00:33:49  00:49:22  01:12:20
16. 66 Soltész Roland 1982 Vasas MiFiN  00:33:11  00:48:49  01:12:35
17. 48 Oláh Tamás 1988 Buda-Cash Békéscsabai AC  00:33:50  00:49:23  01:13:24
18. 53 Őri István 1988 VEDAC  00:33:59  00:50:23  01:13:31
19. 85 Zsigmond Előd 1990 AC Szekszárd  00:34:31  00:50:16  01:13:36
20. 39 Kiss Áron 1985 VEDAC  00:34:29  00:50:14  01:14:02
21. 34 Jenkei Péter 1992 Vasas MiFiN  00:34:29  00:50:28  01:14:24
22. 40 Kis Gyula 1979 ELTE ADSK  00:35:03  00:50:57  01:14:37
23. 87 Zsódér Zsolt 1971 Micro SC  00:35:08  00:51:19  01:14:57
24. 57 Pelsőczy Attila 1983 TFSE  00:34:38  00:50:39  01:15:09
25. 16 Berke Dávid 1989 UTE  00:34:53  00:51:27  01:16:24
26. 88 Szaniszló Barnabás 1991 UTE  00:34:32  00:51:30  01:16:49
27. 3046 Boross Gábor 1975 BEAC  00:35:37  00:52:39  01:18:25
28. 36 Kállay Dániel 1990 VEDAC  00:35:47  00:52:36  01:18:35
29. 71 Szász Mihály 1972 ARAK  00:36:17  00:53:17  01:19:08
30. 15 Bencze Dániel 1991 KSI SE  00:36:17  00:53:27  01:19:16
31. 46 Maros Ervin Péter 1972 Soproni Atlétikai Club  00:37:02  00:54:08  01:19:20
32. 73 Szemerédi András 1977 Micro SC  00:37:15  00:54:14  01:19:21
33. 54 Pach Péter Pál 1985 ELTE ADSK  00:36:29  00:53:47  01:19:25
34. 59 Petrik György 1976 Vasas MiFiN  00:37:15  00:54:20  01:19:42
35. 45 Márkus Viktor 1992 Hunyadi DSE  00:36:31  00:53:29  01:19:54
36. 81 Végh Tibor 1984 ARAK  00:31:54  00:56:14  01:20:04
37. 49 Orsós Zoltán 1987 AC Szekszárd  00:38:25  00:54:59  01:20:27
38. 80 Vas Gábor 1977 Micro SC  00:36:09  00:54:19  01:20:36
39. 44 Malonovits József 1965 Vasas MiFiN  00:38:03  00:55:28  01:21:14
40. 75 Szirbek Zsolt 1974 VEDAC  00:38:33  00:56:01  01:21:37
41. 65 Siffel Gergő 1989 VEDAC  00:36:16  00:53:55  01:22:00
42. 38 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC  00:37:32  00:56:00  01:22:03
43. 11 Bakó András 1990 DEREVE  00:37:14  00:55:31  01:23:20
44. 55 Papp Dénes ifj. 1990 Hunyadi DSE  00:39:08  00:57:09  01:23:22
45. 37 Kassai Károly 1968 Micro SC  00:37:48  00:55:41  01:23:52
46. 83 Vitárius Bence 1993 Margitszigeti AC  00:37:03  00:54:24  01:23:57
47. 23 Dániel Balázs 1988 Hunyadi DSE  00:39:12  00:57:13  01:24:14
48. 74 Szilágyi István 1973 Békési DAC  00:39:38  00:58:08  01:25:44
49. 19 Csapó Tamás 1972 Margitszigeti AC  00:39:22  00:57:56  01:26:17
50. 52 Osztrogonácz András 1994 Reménység Vác  00:39:05  00:58:02  01:26:31
51. 30 Gellai Nándor 1983 SZVSE  00:40:20  00:59:20  01:27:24
52. 67 Szabó Péter 1991 Bp. Honvéd SE  00:40:14  00:59:15  01:28:02
53. 47 Németh Miklós 1990 PVSE  00:40:00  00:59:01  01:28:12



54. 64 Schweigert Árpád 1983 Margitszigeti AC  00:41:24  01:00:18  01:29:02
55. 33 Horváth Zsolt 1966 Bp. Honvéd SE  00:39:37  00:59:34  01:30:07
56. 28 Farkas Gábor 1990 Bp. Honvéd SE  00:38:42  00:58:33  01:30:36
57. 5199 Szever Ádám 1981 Bp. Honvéd SE  00:42:17  01:01:14  01:30:37
58. 68 Szabó Sándor 1981 DEREVE  00:42:32  01:02:20  01:32:54
59. 78 Tóth András 1991 VEDAC  00:40:46  01:04:22  01:34:28
60. 29 Gaál Ferenc 1988 Margitszigeti AC  00:44:02   01:36:56
61. 62 Scala Omár 1976 Hunyadi DSE  00:44:55  01:04:58  01:37:14
62. 82 Vincze Tamás dr. 1955 Margitszigeti AC  00:43:52  01:05:08  01:38:50
63. 56 Pásztor László 1994 Békési DAC  00:43:28  01:05:28  01:39:05
64. 63 Schneider Csaba 1971 Margitszigeti AC  00:45:12  01:06:32  01:39:42
65. 70 Szarvas Tamás 1987 Hunyadi DSE  00:45:00  01:08:28  01:43:12
66. 17 Bicskei Balázs 1975 Hunyadi DSE  00:47:01  01:08:38  01:44:53
67. 77 Tokodi Dávid 1991 Bp. Honvéd SE  00:51:17  01:14:36  01:50:19



Nők - Women
Hely Rsz Név SzÉv Egyesület 10km Forditó BrutIdő
1. 104 Kálovics Anikó 1977 Zalaszám-ZAC  00:35:10  00:51:20  01:15:04
2. 142 Rakonczai Beáta 1977 Nyíregyházi Vasutas SC  00:36:15  00:52:54  01:17:09
3. 133 Kovács Ida 1975 VEDAC  00:36:54  00:53:56  01:19:00
4. 102 Staicu Simona 1971 MISI SC  00:37:40  00:54:49  01:20:20
5. 103 Földingné Nagy Judit 1965 Győri Dózsa SE  00:37:16  00:54:24  01:20:33
6. 124 Gyurkó Fanni 1987 Vasas MiFiN  00:37:32  00:55:23  01:21:40
7. 141 Pettkó-Szandtner Judit dr. 1969 Vasas MiFiN  00:38:41  00:56:28  01:22:51
8. 105 Merényi Tímea 1971 Bp. Honvéd SE  00:38:14  00:56:08  01:23:39
9. 114 Badis Anissa Zsófia 1987 VEDAC  00:38:16  00:56:30  01:23:57
10. 130 Kiss Ágnes 1973 SZVSE  00:39:14  00:57:13  01:24:30
11. 117 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE  00:39:14  00:57:17  01:25:02
12. 118 Biacsi Ilona 1985 SZVSE  00:39:15  00:57:18  01:25:31
13. 115 Bátai Réka 1983 PVSE  00:40:07  00:58:44  01:25:57
14. 140 Nagy Mónika 1987 VEDAC  00:38:38  00:57:26  01:26:49
15. 125 Hajdú Anna 1993 KSI  00:39:44  00:59:21  01:28:53
16. 134 Kovács Melinda 1990 Margitszigeti AC  00:41:52  01:00:41  01:29:31
17. 151 Vajda Zsuzsanna 1973 MAC-Népstadion  00:41:25  01:00:51  01:30:22
18. 129 Khell Róza 1988 Vasas MiFiN  00:42:32  01:02:22  01:32:24
19. 112 Aba Judit 1974 Margitszigeti AC  00:42:19  01:02:22  01:32:39
20. 149 Tóth Melinda 1989 Győri Dózsa SE  00:42:06  01:02:21  01:32:52
21. 143 Récsei Petra 1990 PVSE  00:42:58  01:03:22  01:34:58
22. 119 Fehértóiné Káposznyák Valéria1969 Margitszigeti AC  00:44:22  01:05:21  01:36:33
23. 122 Fertály Zita 1968 Bp. Honvéd SE  00:45:55  01:06:32  01:37:46
24. 145 Sipos Anna 1992 Bp. Honvéd SE  00:43:46  01:04:49  01:37:51
25. 144 Schlauszky Csilla 1992 Hunyadi DSE  00:44:29  01:06:02  01:37:53
26. 132 Kóris Edina 1989 TFSE  00:45:24  01:07:00  01:40:06
27. 121 Ferenc Katalin 1994 BEAC  00:43:25  01:05:14  01:40:10
28. 113 Almássy Mariann 1987 Margitszigeti AC  00:47:05  01:09:08  01:41:17
29. 126 Hornyák Zita 1968 Bp. Honvéd SE  00:47:46  01:09:59  01:43:52
30. 136 Mátyási Zsófia 1981 ELTE ADSK  00:48:15  01:10:12  01:46:38
31. 131 Korenovszkij Júlia 1983 ELTE ADSK  00:49:57  01:13:07  01:48:34
32. 120 Fekete Szeréna 1990 SZVSE  00:46:17  01:10:17  01:48:49
33. 148 Torma Anett 1984 Bp. Honvéd SE  00:52:54  01:17:37  01:55:41
34. 147 Tasi Júlia Andrea 1991 SZVSE  00:52:26  01:16:25  01:59:58
35. 150 Troják Anett 1991 Hunyadi DSE  00:52:00  01:18:16  02:00:15
36. 135 Kukucska Zita 1990 Hunyadi DSE  00:52:05  01:19:21  02:04:05
37. 137 Medgyesi Nóra 1992 Hunyadi DSE  00:58:21  01:28:08  02:10:29



U23 Férfiak
Hely Rsz Név SzÉv Egyesület 10km Forditó BrutIdő
1. 20 Csere Gáspár 1991 BEAC  00:32:32  00:47:36  01:09:32
2. 69 Szabó Sándor 1991 TSC-GEOTECH  00:32:34  00:47:37  01:10:04
3. 27 Farkas Dárius 1991 ARAK  00:32:34  00:47:38  01:10:05
4. 85 Zsigmond Előd 1990 AC Szekszárd  00:34:31  00:50:16  01:13:36
5. 16 Berke Dávid 1989 UTE  00:34:53  00:51:27  01:16:24
6. 88 Szaniszló Barnabás 1991 UTE  00:34:32  00:51:30  01:16:49
7. 36 Kállay Dániel 1990 VEDAC  00:35:47  00:52:36  01:18:35
8. 15 Bencze Dániel 1991 KSI SE  00:36:17  00:53:27  01:19:16
9. 65 Siffel Gergő 1989 VEDAC  00:36:16  00:53:55  01:22:00
10. 11 Bakó András 1990 DEREVE  00:37:14  00:55:31  01:23:20
11. 55 Papp Dénes ifj. 1990 Hunyadi DSE  00:39:08  00:57:09  01:23:22
12. 67 Szabó Péter 1991 Bp. Honvéd SE  00:40:14  00:59:15  01:28:02
13. 47 Németh Miklós 1990 PVSE  00:40:00  00:59:01  01:28:12
14. 28 Farkas Gábor 1990 Bp. Honvéd SE  00:38:42  00:58:33  01:30:36
15. 78 Tóth András 1991 VEDAC  00:40:46  01:04:22  01:34:28
16. 77 Tokodi Dávid 1991 Bp. Honvéd SE  00:51:17  01:14:36  01:50:19

U23 Nők
Hely Rsz Név SzÉv Egyesület 10km Forditó BrutIdő
1. 134 Kovács Melinda 1990 Margitszigeti AC  00:41:52  01:00:41  01:29:31
2. 149 Tóth Melinda 1989 Győri Dózsa SE  00:42:06  01:02:21  01:32:52
3. 143 Récsei Petra 1990 PVSE  00:42:58  01:03:22  01:34:58
4. 132 Kóris Edina 1989 TFSE  00:45:24  01:07:00  01:40:06
5. 120 Fekete Szeréna 1990 SZVSE  00:46:17  01:10:17  01:48:49
6. 147 Tasi Júlia Andrea 1991 SZVSE  00:52:26  01:16:25  01:59:58
7. 150 Troják Anett 1991 Hunyadi DSE  00:52:00  01:18:16  02:00:15
8. 135 Kukucska Zita 1990 Hunyadi DSE  00:52:05  01:19:21  02:04:05
Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary                                Nyomtatva: 2011. 09. 04. 15:22:38  - Tájékoztató



26. Nike Budapest Nemzetközi Félmaraton
Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnoksága
Férfi Csapateredmények

1 CSAPAT: VEDAC CSAPATEREDMÉNY: 3:26:09
Rsz Név SzemIdő

42 Kovács Tamás  01:06:04
41 Koszár Zsolt  01:06:34
53 Őri István  01:13:31

2 CSAPAT: Buda-Cash Békéscsabai AC CSAPATEREDMÉNY: 3:32:09
Rsz Név SzemIdő

1 Tóth László  01:08:51
13 Balogh István  01:11:13
76 Tábor Miklós  01:12:05

3 CSAPAT: Vasas MiFiN CSAPATEREDMÉNY: 3:38:57
Rsz Név SzemIdő

61 Rezessy Gergely  01:11:58
66 Soltész Roland  01:12:35
34 Jenkei Péter  01:14:24

4 CSAPAT: Micro SC CSAPATEREDMÉNY: 3:42:30
Rsz Név SzemIdő

79 Tóth Tamás  01:08:12
87 Zsódér Zsolt  01:14:57
73 Szemerédi András  01:19:21

5 CSAPAT: ELTE ADSK CSAPATEREDMÉNY: 3:46:22
Rsz Név SzemIdő

14 Beda Szabolcs  01:12:20
40 Kis Gyula  01:14:37
54 Pach Péter Pál  01:19:25

6 CSAPAT: ARAK CSAPATEREDMÉNY: 3:49:17
Rsz Név SzemIdő

27 Farkas Dárius  01:10:05
71 Szász Mihály  01:19:08
81 Végh Tibor  01:20:04

7 CSAPAT: VEDAC II CSAPATEREDMÉNY: 3:54:14
Rsz Név SzemIdő

39 Kiss Áron  01:14:02
36 Kállay Dániel  01:18:35
75 Szirbek Zsolt  01:21:37

8 CSAPAT: Hunyadi DSE CSAPATEREDMÉNY: 4:07:30
Rsz Név SzemIdő

45 Márkus Viktor  01:19:54
55 Papp Dénes ifj.  01:23:22
23 Dániel Balázs  01:24:14



9 CSAPAT: DEREVE CSAPATEREDMÉNY: 4:08:25
Rsz Név SzemIdő

43 Kovács Zsolt  01:12:11
11 Bakó András  01:23:20
68 Szabó Sándor  01:32:54

10 CSAPAT: Margitszigeti AC CSAPATEREDMÉNY: 4:12:17
Rsz Név SzemIdő

38 Kintzly Péter  01:22:03
83 Vitárius Bence  01:23:57
19 Csapó Tamás  01:26:17

11 CSAPAT: Bp. Honvéd SE CSAPATEREDMÉNY: 4:28:45
Rsz Név SzemIdő

67 Szabó Péter  01:28:02
33 Horváth Zsolt  01:30:07
28 Farkas Gábor  01:30:36

12 CSAPAT: Margitszigeti AC II CSAPATEREDMÉNY: 4:44:48
Rsz Név SzemIdő

64 Schweigert Árpád  01:29:02
29 Gaál Ferenc  01:36:56
82 Vincze Tamás dr.  01:38:50

13 CSAPAT: Hunyadi DSE II CSAPATEREDMÉNY: 5:05:19
Rsz Név SzemIdő

62 Scala Omár  01:37:14
70 Szarvas Tamás  01:43:12
17 Bicskei Balázs  01:44:53

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary                                Nyomtatva: 2011. 09. 04. 15:24:50  - Tájékoztató



26. Nike Budapest Nemzetközi Félmaraton
Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnoksága
Női Csapateredmények

1 CSAPAT: VEDAC CSAPATEREDMÉNY: 4:09:46
Rsz Név SzemIdő
133 Kovács Ida  01:19:00
114 Badis Anissa Zsófia  01:23:57
140 Nagy Mónika  01:26:49

2 CSAPAT: SZVSE CSAPATEREDMÉNY: 4:15:03
Rsz Név SzemIdő
130 Kiss Ágnes  01:24:30
117 Biacsi Bernadett  01:25:02
118 Biacsi Ilona  01:25:31

3 CSAPAT: Vasas MiFiN CSAPATEREDMÉNY: 4:16:55
Rsz Név SzemIdő
124 Gyurkó Fanni  01:21:40
141 Pettkó-Szandtner Judit dr.  01:22:51
129 Khell Róza  01:32:24

4 CSAPAT: Margitszigeti AC CSAPATEREDMÉNY: 4:38:43
Rsz Név SzemIdő
134 Kovács Melinda  01:29:31
112 Aba Judit  01:32:39
119 Fehértóiné Káposznyák Valéria  01:36:33

5 CSAPAT: Bp. Honvéd SE CSAPATEREDMÉNY: 4:39:16
Rsz Név SzemIdő
105 Merényi Tímea  01:23:39
122 Fertály Zita  01:37:46
145 Sipos Anna  01:37:51

6 CSAPAT: Hunyadi DSE CSAPATEREDMÉNY: 5:42:13
Rsz Név SzemIdő
144 Schlauszky Csilla  01:37:53
150 Troják Anett  02:00:15
135 Kukucska Zita  02:04:05
Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary                                Nyomtatva: 2011. 09. 04. 15:27:05  - Tájékoztató



26. Nike Budapest Nemzetközi Félmaraton
Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnoksága
U23 Férfi Csapateredmények

1 CSAPAT: VEDAC CSAPATEREDMÉNY: 3:26:09
Rsz Név SzemIdő

36 Kállay Dániel  01:18:35
65 Siffel Gergő  01:22:00
78 Tóth András  01:34:28

2 CSAPAT: Bp. Honvéd SE CSAPATEREDMÉNY: 4:28:45
Rsz Név SzemIdő

67 Szabó Péter  01:28:02
28 Farkas Gábor  01:30:36
77 Tokodi Dávid  01:50:19

Mérte és Rangsorolta: EvoChip Hungary                                Nyomtatva: 2011. 09. 04. 15:25:27  - Tájékoztató


